

Link do produktu: <https://corel.sklep.pl/corel-painter-essentials-7-windowsmac-nowa-licencja-wieczysta-komercyjna-elektroniczna-p-208.html>



Corel Painter Essentials 7 (Windows/Mac) - nowa licencja, wieczysta, komercyjna, elektroniczna

Cena brutto	184,50 zł
Cena netto	150,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	ESDPE7MLPCM
Kod producenta	ESDPE7MLPCM
Producent	Corel

Opis produktu

NOWOŚĆ! Painter Essentials 7 (Windows/Mac) - najnowsza wersja prostego i kreatywnego programu malarskiego i plastycznego jest już dostępna.

Adept w sztuce cyfrowej?

Rozpocznij swoją twórczą podróż za pomocą Painter® Essentials™ 7, najlepszego oprogramowania do malowania dla początkujących, aby odkrywać i rozwijać artystyczną ciekawość za pomocą imponujących, łatwych do opanowania narzędzi. Zanurz się w oryginalnej sztuce fotograficznej opartej na sztucznej inteligencji lub eksperymentuj z pustym płótnem przy użyciu wysoce responsywnych pędzli Natural-Media®.

Doświadcz realistycznego środowiska malarskiego wypełnionego jedynymi w swoim rodzaju mediami, ulepszonym interfejsem i uznanymi w branży narzędziami do malowania, które zapewniają wyjątkowe rezultaty. Cała ta moc jest połączona w eleganckie studio sztuki z ulepszonymi kontrolkami i technologiami pędzla, narzędziami do ilustracji i dodatkowymi niestandardowymi pędzlami dla jeszcze większych możliwości. Wypróbuj już dziś i namaluj coś wspaniałego!

Produkt w wersji językowej angielskiej, niemieckiej, francuskiej - dostępny wyłącznie w licencji elektronicznej do pobrania.

Licencja, wieczysta do wykorzystania komercyjnego. W przypadku zainteresowania produktem zaawansowanym Painter 2020 w licencji subskrypcyjnej lub edukacyjnej zapraszamy do odpowiedniego działu w sklepie lub do kontaktu z nami: kontakt@corel.sklep.pl.

Painter Essentials 7

Malowanie zdjęć na podstawie sztucznej inteligencji

Twórz niesamowite dzieła sztuki z łatwością, przekształcając swoje ulubione zdjęcia w obrazy przy użyciu najnowocześniejszej technologii AI i SmartStroke™ w Painter® Essentials 7. Wybieraj spośród imponującej gamy stylów automatycznego malowania, a jednym kliknięciem szybko osiągasz wspaniałe rezultaty.

Natural-Media®, pędzel, który naśladuje tradycyjne narzędzie

Zanurz się w intrygującej kolekcji pędzli Natural-Media i tekstur na płótnie. Twórz swoje arcydzieło z oszałamiającą rzeczywistością, używając autentycznych suchych mediów, takich jak kredy, ołówki i pastele, lub realistycznych mokrych mediów, w tym olejów, aerografów, długopisów, cyfrowych akwareli i innych.

Rodzaje mediów Signature Painter

Twórz nieszablonową sztukę za pomocą elementów, które skaczą, płyną i świecą. Twórz niezapomniane momenty za pomocą wizjonerskich wzorników, które przyciągają uwagę wielowarstwowymi pociągnięciami pędzla i węży graficznych, które dodają temu specjalnemu popowi wyjątkowego glamu.

Śledzenie i klonowanie

Po prostu sklonuj swoje zdjęcia, włączając Kalka kreślarska i zanurzając pędzel bezpośrednio na zdjęciu za pomocą pędzli do malowania zdjęć lub klikając Klonuj kolor z obrazu źródłowego i wybierz dowolny pędzel w programie Painter Essentials, aby stworzyć arcydzieło.

Intuicyjny interfejs użytkownika

Uruchom ciemny interfejs, który skupia się na Twojej sztuce. Jasne ikony aplikacji, podświetlenie narzędzi, wbudowane podglądy rysowania i pędzla obrysu oraz paski właściwości ułatwiają dostosowywanie pędzli i narzędzi, dzięki czemu można szybko ukończyć obrazy.

Cenne narzędzia do symetrii

Maluj w idealnej symetrii z malowaniem lustrzanym i twórz piękne mandale za pomocą narzędzia Kalejdoskop. Te intuicyjne narzędzia do symetrii zapewnią, że ostateczny skład będzie zarówno proporcjonalny, jak i dynamiczny.

Kompatybilność tableatów rysunkowych

Podczas malowania za pomocą tabletu do rysowania będziesz mieć pełną kontrolę nad każdym pędzlem, co pozwoli Ci odtworzyć wygląd i wrażenie malowania za pomocą tradycyjnych mediów. Rozłóż włosie lub pokaż teksturę papieru za pomocą rysika, aby kontrolować każde niesamowite pociągnięcie.

Niesamowita prędkość

Essentials może z łatwością zarządzać operacjami wymagającymi dużej ilości pamięci, takimi jak praca na dużych płótnach, przesuwanie przy powiększaniu, obracanie i praca z warstwami - wszystko z najwyższą prędkością, jakiej potrzebujesz dla wydajności i produktywności. Co również ważne, Twoje pędzle będą płynąć na płótnie, umożliwiając skupienie się na sztuce malowania.

Wbudowane uczenie się

Natychmiast po uruchomieniu aplikacji Essentials intuicyjna książka powitalna przywita Cię przydatnymi samouczkami i wskazówkami dotyczącymi przepływu pracy. Możesz także przeglądać szeroki wybór dodatkowych pędzli, które są dostosowane do konkretnych projektów malarskich i oszczędzają Twój czas.

Najwyższa elastyczność

Z łatwością zachowuj kolory i warstwy podczas przesyłania plików między Photoshopem a Essentials podczas pracy na 64-bitowym komputerze Mac lub PC. Gdy będziesz gotowy do rozszerzenia zestawu narzędzi, możesz uaktualnić do programu Painter 2020 z Painter Essentials 6 lub 7.

Wymagania systemowe:

Windows

System operacyjny Windows 7 (64-Bit), Windows 8.1 (64bit), Windows 10 (64bit) z najnowszymi poprawkami

Procesor Intel Core 2 Duo lub AMD Athlon 64 X2 (2GHz lub szybszy)

Pamięć RAM 2 GB RAM (zalecane 8 GB RAM)

Miejsce na dysku 2.8 GB wolnego miejsca na dysku twardym, zalecany dysk SSD

Rozdzielczość ekranu 1280 x 800 (zalecana 1920 x 1080)

Urządzenia wskazujące Mysz lub tablet

Napęd DVD-ROM (dla pudełkowej wersji programu)

Internet Połączenie z Internetem wymagane do aktywacji oraz w celu dostępu do usług internetowych.

Mac OS

Wersje systemu operacyjnego macOS 10.15, OS X 10.13 and OS X lub nowsze

Procesor Wielordzeniowy procesor Intel Core 2 Duo z -4 rdzenie/ rekomendowane 8 rdzeni

Pamięć RAM 2 GB RAM (zalecane 8 GB RAM)

Miejsce na dysku 1.6 GB wolnego miejsca na dysku twardym, zalecany dysk SSD

Rozdzielczość ekranu 1280 x 800 (zalecana 1920 x 1080)

Urządzenia wskazujące Mysz lub tablet

Napęd DVD-ROM (dla pudełkowej wersji programu)

Internet Połączenie z Internetem wymagane do aktywacji oraz w celu dostępu do usług internetowych.